



## INIT INCENTIVE ApS

Lyngbyvej 2, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 29202508

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2022

---

**Jeffrey Bruun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

INIT INCENTIVE ApS

Lyngbyvej 2, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 29202508

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jeffrey Bruun, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier i Gavdi A/S.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.634 t.kr. mod et overskud på 1.122 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 17.408 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.756)</b>	<b>(12.150)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.646.303	1.131.990
Andre finansielle omkostninger	1	(2.000)	(1.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.630.547</b>	<b>1.118.840</b>
Skat af årets resultat	2	3.466	2.893
<b>Årets resultat</b>		<b>2.634.013</b>	<b>1.121.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.634.013	1.121.733
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.634.013</b>	<b>1.121.733</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.459.280	14.812.977
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>17.459.280</b>	<b>14.812.977</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.459.280</b>	<b>14.812.977</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.675	196.163
Udskudt skat		4.437	4.437
Tilgodehavende skat		3.466	2.893
<b>Tilgodehavender</b>		<b>187.578</b>	<b>203.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>187.578</b>	<b>203.493</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.646.858</b>	<b>15.016.470</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.309.280	14.662.977
Overført overskud eller underskud		175.578	187.868
<b>Egenkapital</b>		<b>17.634.858</b>	<b>15.000.845</b>
Anden gæld		12.000	15.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.000</b>	<b>15.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.000</b>	<b>15.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.646.858</b>	<b>15.016.470</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	14.662.977	187.868	15.000.845
Årets resultat	0	2.646.303	(12.290)	2.634.013
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>17.309.280</b>	<b>175.578</b>	<b>17.634.858</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.000	1.000
	<b>2.000</b>	<b>1.000</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.466)	(2.893)
	<b>(3.466)</b>	<b>(2.893)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	14.662.977
Andel af årets resultat	2.646.303
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.309.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.459.280</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Gavdi A/S	København	30,00

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gavdi A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**6 Koncernforhold**

Modervirksomhed

Famkop Holding ApS

Gavdi Group A/S

Hjemsted

Fredriksberg

København
